
2.14

2.14

29.64

27.
14

24.64

34.6
4

19.6
4

32.1
4

17.1
4

22.14

32.14

27
.1
4

29
.6
4

14.6
4

22.1
4

24.
64

32
.1
4

9.6
4

12
.14

7.1
4

17
.1
4

14
.6
4

4.6
4

4.
64

7.
14

9.
64

14
.6
4

17
.1
4

19
.6
4

22
.1
4

24
.6
4

27
.1
4

29.64

9.6
4

7.1
4

4.64

14.64

12.14

9.64

7.14

4.64

32.14

29.64

12.
14

14.
64

17.
14

19.
64

22.
14

24.
64

27.
14

29.
64

42.
14

44.6
4

47.14

49.6
4

52.1
4

9.64

7.14

4.64

4.64

4.64

12.
14

14
.6
4

9.
64

42.
14

27.14

22.14
19.64

49.64

47.14

42.14

39.64

49.64

47.14

32.14

29.64

34.64

47
.14

49.64

52.14

24.64

29.64

64.64

54.64

59.64

39.64

49.64

44.64

29.64

34.64

19.64

24.64

29.64

39.
64

37
.1
4

69.64

39.64

59.64

54.64

49.64

44.64

64.64

34.64

72.14

67
.14

74.64

57.14

54.64

52.14

49.64

29.6432.14

27.1
4

29.64

2.14

27.14

29.64

37.14

34.64

44.64

42.14

39.64

24
.6
4

27
.1
4

34.64

42.14

39.64

37.14

29.64

22.14

24.64

27.14

19.
64

22.1
4

24.64

32.14

72.14

12.14

32.14

47
.1
4

44
.6
4

52
.1
4

39
.6
4

37
.1
4

34
.6
4

42.14

59.64

57.14

54.64

67
.1
4

27.14

19.64

22.14

24.64

29.64

32.14

29.64

29.64

32.14

64
.6
4

69.64

42
.1
4

52
.1
4

37
.14

44
.64

39
.6
4

49
.6
4

47
.14

49
.6
4

37.14

39.64

37.1
4

34.
64

36.14

37.14

34.64

42.14

39.64

44.64

47.14

44.6437.14

39.64

42
.1
4

34.64

19.64

22.14

17.14

12.14

14.64

39.64

59.64

62.14

72.14

74
.64

69.
64

67.1
4

72
.14

64.64

69.64

67.14

72.14

79.64

74.64

77.14

84
.6
4

84.64

82.14

69.64

64.64

74.64

67.14

77.14

49
.64

54.64

57.14

52.1
4

79.64

47.
14

62.14

67.14

59.64

57.14

49.64

44.64

59.64

62.14

44.64

42.14

52.14

47.14

49.64

52.14 52
.1
4

57.14

64.64

59.64

69.64

52
.1
4

44.64

44.64

42.14

64.6
4

62.1
4

59.64

54
.6
4

57
.1
4

62.14

67.14

67.14

67.14

69.64

62.14

69.64

64.64

52.14

42.14

72.14

69.64

64.64

59.64

72.14

72.14

54.64

47.14

54.64

57.14

47.14

42.14

54.64

57.1
4

49.
64

22.5

20.0

15.0

12.5

17.5

27.5

17.5

22.5

20.0

22
.1
4

24
.6
4

29.64

27.14

22.14

4.64

7.14

9.64

17.14

14.64

12
.14

9.6
4

27
.1
4

32.14

24.64

19
.6
4

17
.1
4

14
.6
4

19.64

12.14

7.1
4

4.64

14
.64

32.14

34.64

59.64

44.64

42.14

47.14

52.14

57.14

32.14

37.14

34.64

62.14

29.64

62.14

54.64

62.14

49.64

59.64

39.64

29.64

14
.6
4

9.
64

12
.1
4

57.14

59.64

54.64

7.14

12.14

9.6
4

19.6
4

24.64

27.14

17.14

17.
14

22.1
4

14.64

19
.6
4

9.64

12
.14

14
.6
4

7.
14

9.
64

12
.1
4

14.
64

4.
649.

64

29.
64

22.
14

24
.6
4

2.1
4

29
.6
4

14.
64

9.6
4

4.64

4.64

4.
64

27
.1
4

27
.1
4

17
.1
4

14
.6
4

12
.1
4

7.
14

2.
14

27.
14

22
.1
4

19
.6
4

24.
64

19.
64

12.
14

4.6
4

27.14

24
.6
4

32.
14

17.
14

7.14

32.14

29.64

22
.1
4

4.64

19.64

14.64

29.
64

24.64

2.14

7.
14

4.64

4.64

4.6
4

4.64

4.64

7.14

4.64

4.64

9.64

9.64

9.64

2.
14

7.
14

4.
64

2.
14

4.
64

4.
64

19
.6
4

14
.6
4

12
.1
4

22
.1
4

7.
14

7.
14

17
.1
4

9.
64

7.
14

24
.6
4

4.
64

4.64

7.14

7.14

4.64

2.14

2.1
4

2.14

4.64

12.14

19.64

29.64

24.64

14.64

9.64

14.64

4.64

19
.6
4

64
.6
4

52
.1
4

49
.6
4

47
.1
4

67
.1
4

47
.1
4

39
.64

44
.6
4

54
.6
4

37
.1
4

42
.1
4

49
.6
4

52
.1
4

57
.1
4

52.14

49.64

47.14

44.64

39.64

42.14

69.64

77.14

74.64

74.64

72.14

67.14

69.64

64.64

74.64

77.14

74.64

72.14

69.64

67.14

69.64

67.14

72.14

74.64

64.64

69
.6
472

.1
4

54
.6
4

62
.14

57
.1
4

59
.6
4

24
.6
4

22
.14

29
.6
4

27
.1
4

52.14

49.64

54.64

72.14

72.
14

62.14

64.64

47.14

44.64

49.64

54.64

59.64

39.64

42.14

57.14

52.14

39.6
4

29.6
4

42.1
4

62.14

22.1
4

27.1
4

47.1
4

57.1
4

24.6
4

49.6
4

52.1
4

32.1
4

54.
64

44.6
4

34.6
4

37.1
4

59.6
4

47.14

44.64

42.14

64.64

67.14

62.14

74.64

77.14

69.64

79.64

72.14

82.14

29
.6
4

52
.1
4

62
.1
4

82.14

79.64
77.14

79.64

84.64

87.14

84
.64

87.
14

62.14

64.64

59
.64

79.64

72.1474.6477.14

74.64

77.14

74.64

72.14

82.14

79.64

34
.6
4

32
.1
4

42
.1
4

37
.1
4

44
.6
4

39
.6
4

49
.6
4

57
.1
4

67
.1
4

47
.1
4

64
.6
4

54
.6
4

59
.6
4

67
.1
4

64
.6
4

62
.1
4

47.1
4

39.6
4

49.64

52.14

59.6
4

62.1
4

64.6
4

54.64

57.1
4

69.6
4

72.1
4

87.14

84.64

79.
64

82.1
4

89.64

92.14

74.6
4

22.1
4

24
.6
427

.1
4

32
.1
4

29
.6
4

37
.1
4

34
.6
4

39
.6
4

19
.6
422

.1
4

37.
14

34.6
4

22.14

29.64

24.64

27.14

17.14

19.64

37
.14

39
.64

32
.14

27.
14

29
.64

34
.64

24.
64

67.1
4

77.1
4

44.64

42.14

14.64

17.14

24.64

19.64

22.14

17.14

39.64

37.14

34.64

32.14

29.64

27.14

47.14

49.64

44.64

42.14

59.64

54.64

62.14

57.14

52.14

24.64

27.14

17.14

14.64

12.1
4

9.64

7.14

22.14

19.64
14.6417.14

72.14

69.64

67.14

64.64

62.14

27.14

47.14

44.64

42.14

37.14

32.14

14.64

17.14

7.14

34.64

29.64

24.64

59.64

52.14

39.64

57.14

54.64

49.64

4.
64

4.64

27.14

27.14

24.64

22.14

17.14

19.64

14.64

7.14

12.14

9.64

14.64

14.64

17.14

14.64

19.64

17.14

14.64

12.14

12.14

12.14

17
.14

19
.64

22.14

24.64

7.14

9.64

4.64

7.14

9.64

12
.1
4

9.64

4.
64

7.1
4

9.6
4

12.14

4.64

9.64

17.14

19.64

14.
64

17
.14

19.6
4

9.
64

24.64

27.14

17.14

19.
64

22
.14

9.
64

12
.1
4

14
.64

19.64

27.14
24.64

22.14

29.64

34.64

39
.6
4

29
.6
4

32
.1
4

39
.6
4

34
.6
4

37
.1
4

27
.1
4

32
.1
4

12.
14

17.1
4

22
.1
4

24
.6
4

27
.1
4

29
.6
4

19.6
4

14.
64

37.14

17.1419.6422.1424.6427.14

29.64

9.64

12
.1
4

14
.6
4

14.64

9.64

2.
14

17
.1
4

89
.6
4

57.14

62.14

64.64

67.14

52
.1
454
.6
457
.1
459
.6
4

64
.6
4

62
.1
4

47
.1
449
.6
4

52
.1
4

54
.6
4

39
.6
4

37
.1
442

.1
444
.6
447
.1
4

52
.1
4

49
.6
4

84.64

82.14

74.64

77.14

79.64

92
.14

89
.64

87
.14

84.6
4

77.1
4

82.14

79.6
4

62.14

67.14

64.64

69.6472.1474.6477.1479.64

77.14

79.64

82.14

87.14

84.64

89.64

87.14

89.64

92.14

89
.64

92.14

89.64

77.14

72.14

74.64

59.64

69.64

54.64

74.64

69.64
67.14

72.14

79.64

82.14

74
.6
4

77
.1
4

79
.6
482
.1
4

67.
14

69.6
4

72.1
4

87
.1
4

84
.6
4

87.14

77.14

74.64

87.14

84.64

82.14

62.14

64.64

82.14

84.64

87.14

72
.14

74
.64

82
.14

79
.64

77
.14

84
.64

87
.14

89
.6
4

87.14

89.6
4

89.64

84.64

102.14

84
.6
4

99
.64

87
.1
4

89
.6
4

92
.1
4

94
.6
4

97
.1
4

102.14

10
2.
14

97
.1
4

94
.64

94.64

97.1
4

99.
64

97
.14

99.
64

99.64

97.14

94.64

82
.1
4

99
.6
4

84
.6
4

97
.1
4

87
.1
4

74.64

72.14

74.64

87.1
4

84.6
4

82.
14

89
.6
4

77.1
4

79.
64

82
.14

84
.6
4

87
.1
4

102.1
4

79.64

82.14

84.64

77.14

72.14

87.14

77
.14

79
.64

74
.64

72
.14

64.64

69.64

67.14

7.14

89.64

87.14

84.64

82.14

79.64

74.64
72.14

69.64
67.14

64.64
62.14

29.64
27.14

24.64

59.64
57.14

54.64
52.14

49.64
47.14

44.64
42.14

39.64
37.14

77.14

32.14

34.64

19.64

22.14

74
.6
4

72
.1
4

69
.6
4

67
.1
4

64
.6
4

62
.1
4

29
.6
4

27
.1
4

24
.6
4

22
.1
4

19
.6
4

59
.6
4

57
.1
4

54
.6
4

52
.1
4

49
.6
4

47
.1
4

44
.6
4

42
.1
4

39
.6
4

37
.1
4

14
.6
4

12
.1
417
.1
4

32
.1
434
.6
4

14.64

9.64

12.14

14.64

17.14

19.64

22.14

57.14

54.64

52.14

49.64

77.14

92.1494.64

47.14

87.14

44.64

4.64

84
.6
4

82
.1
4

22.1424.64

29.64
27.14

24.64

42.14
39.64

37.14
34.64

22.14

32.14

89.64

84.64

82.14

79.64

74.64

72.14

69.64

67.14

64.64

24.64

27.14

37.14

29.64

7.14

34.64

32.14

19.64

14.64
12.14

7.14

17.14

9.64

99
.6
4

92
.1
494
.6
497

.1
4

77
.1
479

.64

82
.1
484

.6
4

87
.1
4

72
.1
4

74
.6
4

67
.14

89
.6
4

69
.6
4

29.64

32.14

34.64

37.14

39.64

42.14

44.64

47.14

49.64

52.14

57.14

54.64

59.64

44.64

62.14

59.64

47.14

44.64
47.14

52.14

49.64

9.64

12.14

4.64

7.14

7.14

14.64

22.14

24.64

27.1429.64

34.64

9.64

12.14

19.64

32.14

17.14

4.64

9.64

7.14

4.64

12.14

4.64

4.64

12
.14

14
.64

17
.14

19
.64

22
.14

9.
64

27
.1
4

29
.6
4

24
.6
4

22
.1
4

19
.64

39
.6
4

42.1
4

47
.14

37
.1
4

44.64

42.14

42
.14

39
.6
4

37
.1
4

32
.1
4

34
.6
4

42.
14

37.14

39.6
4

49
.6
4

52.
14

47
.1
444

.6
4

52
.1
4

54
.6
4

57
.1
4

49
.64

39.64

39
.6
4

29
.6
4

12
.1
4

14
.6
4

17
.1
4

19
.6
4

22
.1
4

24
.6
4

27
.1
4

34
.6
4

29
.6
4

32
.1
4

39.64
37.14

34
.6
4

37
.1
4

42
.1
439

.6
4

12
.1
4

29.64

32.14

27.14

12
.14

14.64

9.64

14.64

12.14

17.14

19.64

7.14

7.14

7.
14

12
.149.6

4

24.64

22.14

19
.6
417

.1
4

37.14

34.64

12.14

9.64

7.14

7.14

7.14

14.64

12.14

9.64

14.64

17.14

19.64

29.64
27.14

24.64
22.14

19.64

34.64

49.64

52.14

47.14

39.64

44.64

42.14

27.14

32.14

34.64

37.14

39.64

44.64

42.14

29.64

39.6437.14

42.14

44.64

52.14

44
.6
4

42
.1
4

39
.6
4

37
.1
4

32
.1
4

34
.6
4

42.14

39.64

34.64

44.64

34.64

37.14

34.64

49.64

52.14

57.14

44.64

39.64

47.14

54.64

49
.6
4 49.64

89.64 84
.6
4

82
.1
4 39.64

19.64 9.64

AM.01
ENSANCHE DE

AMARA (I)

AM.05
RIBERAS DE LOIOLA

AM.04
ENSANCHE DE

AMARA (IV)

AM.03
ENSANCHE DE

AMARA (III)

AM.02
ENSANCHE DE

AMARA (II)

AM.06
MORLANS

AM.07
VARIANTE DE SAN

SEBASTIAN
(Tramo Amara /

Riberas de Loiola)

AM.09
MORLANS-BEHERA

4.64

7.14

4.64

4.64

12
.14

14
.64

17
.14

19
.64

22
.14

9.
64

27
.1
4

29
.6
4

24
.6
4

22
.1
4

19
.64

42
.14

39
.6
4

37
.1
4

32
.1
4

34
.6
4

42.
14

37.14

39.6
4

49
.64

52.
14

47
.1
444

.6
4

34
.6
4

37
.1
4

42
.1
439

.6
4

29.64

32.14

27.14

12
.14

14.64

9.64

14.64

12.14

17.14

19.64

7.14

7.14

7.
14

12
.149.6

4

24.64

22.14

19
.6
4

17
.1
4

37.14

34.64

12.14

9.64

7.14

7.14

7.14

14.64

12.14

9.64

14.64

17.14

19.64

29.64
27.14

24.64
22.14

19.64

34.64

27.14

32.14

34.64

37.14

39.64

44.64

42.14

29.64

39.6437.14

42.14

44.64

52.14

44
.6
4

42
.1
4

39
.6
4

37
.1
4

32
.1
4

34
.6
4

42.14

39.64

34.64

44.64

34.64

37.14

4.64

9.64

12.14

7.14

19.64
22.14

17.14

14.64

27.14

32.14

34.64

39.64

37.14

29.64

44.64

47.14

49.64

24.64

52.14

9.64

12.14

14.64

44.64

47.14

37
.14

32.
14

39
.64

34
.64

42.
14

37.14

39.6
4

42.
14

34.64

14.64

32.14

34.64

39.64

42.14

37.14

47.14

49.64

52.14

37.14

39.64

34.64

52.14

52.14

44.64

47.14

49.64

42.14

42.14

44.64

17
.1
4

9.
64

12
.1
4

14
.6
4

7.
14

12.14

34.64

32.14

29.64

39.64

42.14

37.14

22.14

24.64

17.14

19.64

14.64

27.14

29.64

32.14

34.64

37.14

39.64

47.14

44.64

42.14

14
.6
4

14.64

12.14

14.
64

12
.14

14.64

12
.14

12
.1
4

37
.14

27.14

32.14

29.64

34.64

34.64

24.64

22.14

AM.08
ANOETA

AMARA BERRI

ESCALA 1:2.000

DOC "2.2. NORMAS URBANISTICAS PARTICULARES
DE LOS AMBITOS URBANISTICOS (A.U.) Y
AMBITOS NATURALES (A.N.)"

PLAN GENERAL DE
ORDENACION URBANA
DE SAN SEBASTIAN

N

5. APLICACION DE LA
LEY DE COSTAS

5. KOSTA-LEGEAREN
APLIKAZIOA

1:2.000 ESKALA

"2.2. HIRIGINTZA ESPARRUEN (H.E.) ETA ESPARRU
NATURALEN (E.N.) HIRIGINTZA ARAU

PARTIKULARRAK" DOK.

DONOSTIAKO
HIRI ANTOLAMENDUKO

PLAN OROKORRA

TESTU  EGUNERATUA
(Eguneratze-data: 2025ko apirila)

TEXTO ACTUALIZADO
(Fecha actualización: abril 2025)

SECCIÓN DE INFORMACIÓN URBANÍSTICA, CARTOGRAFÍA Y SIGHIRIGINTZA ETA LURRALDE INFORMAZIOAREN ETA GISAREN ATALA

Líneas resultantes de la información digitalizada
facilitada por la Delegación Provincial de
Gipuzkoa de la Dirección General de Costas del
Ministerio de Medio Ambiente

AMBITOS URBANISTICOS (A.U.)

Ingurumen Ministerioko Kosta Zuzendaritza
Nagusiaren Gipuzkoako Lurralde Ordezkaritzak

emandako informazio digitalizatuaren
emaitzazko lerroak

HIRIGINTZA ESPARRUAK  (H.E.)

Í ERAGINPEKO EREMUAREN MUGALERROA

LEY DE COSTASKOSTA-LEGEA

Í BABES ZORTASUNEKO ZONAREN MUGALERROA

Í MUGAKETA LERROA

Í ITSASERTZEKO LERROA

Í IGAROTZE ZORTASUNAREN MUGALERROA

LÍNEA DE DESLINDE DE DPMT

LÍNEA DE RIBERA DE MAR

LÍNEA DE AGUA

LÍMITE DE LA ZONA DE INFLUENCIA

LÍMITE DE SERVIDUMBRE DE PROTECCIÓN

LÍMITE DE SERVIDUMBRE DE TRÁNSITO

Í UR LERROA

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
metros


	Planos y vistas
	NNPP AM5 Aplicación de la Ley de Costas


